
Statutární město Ostrava Usnesení

zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

18. zasedání zastupitelstva městského obvodu

konaného dne 16.03.2022

  

čís. 0173/ZMOb-Svi/1822/18

0183/ZMOb-Svi/1822/18

Ing. Radim Smetana Ing. Daniel Žitník

starosta místostarosta

 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 1/9 SVINOV



Statutární město Ostrava

zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

Přehled usnesení zastupitelstva městského obvodu dle čísel ze dne: 16.03.2022

číslo usnesení

0173/ZMOb-SVi/1822/18

0174/ZMOb-SVi/1822/18

0175/ZMOb-SVi/1 822/1 8

0176/ZMOb-SVi/1 822/1 8

0177/ZMOb-SVi/1 822/1 8

0178/ZMOb-SVi/1822/18

0179/ZMOb-SVi/1822/18

0180/ZMOb-SVi/1822/18

0181/ZMOb-SVi/1822/18

0182/ZMOb-SVi/1822/18

0183/ZMOb-SVi/1822/18

Materiál

ZMOb/0211/22

ZMOb/0205/22

ZMOb/0206/22

ZMOb/0203/22

ZMOb/0212/22

ZMOb/0204/22

ZMOb/0207/22

ZMOb/0208/22

ZMOb/0210/22

ZMOb/0209/22

ZMOb/0214/22

Název

Schválení programu

Návrh rozpočtového opatření na doplnění a úpravu

oplocení areálu TJ Sokol Svinov

Rozdělení dotací žadatelům z rozpočtu MOb

Svinov na rok 2022

Návrh na uzavření dodatků ke zřizovacím listinám

příspěvkových organizací: Základní umělecká škola

Dobroslava Lidmily Ostrava - Svinov, příspěvková

organizace, Základní škola a mateřská škola

Ostrava - Svinov, příspěvková organizace,

Technický dvůr Ostrava - Svinov, příspěvková

organizace

Kontrola Výkonu samostatné působnosti na úseku

školství

Návrh na vydání stanoviska k bezúplatnému

převodu pozemků V k. ú. Svinov, obec Ostrava

Návrh na vydání stanoviska k záměru prodeje

pozemku parc. č. 256/3 V k. ú. Svinov, obec

Ostrava

Návrh na vydání stanoviska k záměru prodeje

pozemků parc. č. 3075/31, parc. č. 3075/32, parc. č.

3075/33, parc. č. 3075/34, parc. č. 3075/35, parc. č.

3075/37, parc. č. 3075/38, parc. č. 3075/39 a parc.

č. 3075/40 Vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava

Zápisy z 10. a 11. zasedání Kontrolního Výboru

ZMOb Svinov

Plnění usnesení Zastupitelstva městského obvodu

Svinov

Rozpočtové opatření — zapojení rozpočtové rezervy

na pouť

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/9

_ ,-/ .—.

SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

zastupitelstvo městského obvodu

ZMOb/0211/22

Schválení programu

Usnesení číslo: 0173IZMOb-Svil1822l18

Zastupitelstvo městského obvodu

1) schvaluje

program 18. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Svinov konaného dne 16.03.2022 V

16.00 hodin ve školní jídelně ZS Bílovecká 10, Ostrava-Svinov s úpravou

Vyřizuje: Lucie Fucimanová,

pracovník podatelny, kontroly

ZMOb/0205/22

Návrh rozpočtového opatření na doplnění a úpravu oplocení areálu TJ Sokol Svinov

Usnesení číslo: 0174IZMOb-Svil1822I18

Zastupitelstvo městského obvodu

1) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

s n i ž u j í kapitálové výdaje

§ 6409, pol. 6901, ÚZ 3595, org. XX — rezervy kapitálových výdajů o 109 tis. Kč

(inv. rezerva hřiště u1. Bílovecká)

z V y š u j í kapitálové výdaje

§ 3412, pol. 6121, UZ 3595 — budovy, haly, stavby 0 109 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová,

pracovník agendy pohledávek

ZMOb/0206/22

Rozdělení dotací žadatelům z rozpočtu MOb Svinov na rok 2022

Usneseni číslo: 0175IZMOb-Svil1822l18

Zastupitelstvo městského obvodu

1) bere na vědomí

žádosti o poskytnutí dotací na rok 2022 z rozpočtu městského obvodu Svinov

2) rozhodlo

1. neposkytnout Centru pro rodinu a sociální péči z.s.,Kostelní náměstí 3172/1, 728 02

Ostrava-Moravská Ostrava a Přívoz, IČ 48804517, dotaci na realizaci projektu „Sociální

služby Střediska Výzva pro obyvatele městského obvodu Svinov“ (náklady na celoroční

činnost související se zajištěním fungování sociálních služeb),

2. poskytnout Junáku - českému skautu, středisku Ještěr Ostrava, z.s., Krůčkova 726/8a, 721 00

Ostrava-Svinov, IČ 48809021, dotaci ve výši 10 000 Kč na realizaci projektu „Činnost

oddílů, oprava a obnova táborového a oddílového vybavení a vybavení klubovny“ (činnost

oddílů, sportovní a táborové potřeby a vybavení),

3. poskytnout Junáku - českému skautu, středisku Strážci Ostrava, zs., Elektrárenská 5233/2,

721 00 Ostrava-Svinov, IČ 62348078, dotaci ve výši 10 000 Kč na realizaci projektu „Podpora

 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 3/9 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

zastupitelstvo městského obvodu

celoroční činnosti skautského střediska Strážci V roce 2022“ (vybavení na údržbu zahrady -

sekačka, sekery, hrábě, rýče),

4. poskytnout Knihovně města Ostravy, příspěvkové organizaci, 28. října 289/2, 702 00

Ostrava-Moravská Ostrava a Přívoz, pobočce nám. Dr. Brauna 369/6, 721 00

Ostrava—SVinOV, IČ 00097586, dotaci ve výši 5 000 Kč na realizaci projektu „Každá kniha

může být tvůj kamarád“ (odměny do soutěží, materiál pro výtvarné dílny),

5. neposkytnout Lince bezpečí, z.s., Ústavní 98, 181 00 Praha 8, Bohnice, IČ 61383198, dotaci

na realizaci projektu „Linka bezpečí pro děti a mládež z SMO-MOb Svinov“ (vedení

účetnictví, ekonomické služby, zpracování a vedení mezd, auditorské služby),

6. neposkytnout Mobilnímu hospici Ondrášek, o.p.s., Gurtěvova 459/11, 700 30 Ostrava-Jih,

Zábřeh, IČ 26850176, dotaci na realizaci projektu “Mobilní hospicová péče pro děti a dospělé“

(úhrada zdravotního materiálu, PHM a spojů),

7. poskytnout Náboženské obci Církve československé husitské V Ostravě-Svinově,

Stanislavského 639/46, 721 00 Ostrava-Svinov, IČ 73631108, dotaci ve výši 2 000 K6 na

realizaci projektu „Živý betlém 2022“ (pohoštění pro účinkující a příchozí, sladkosti pro děti),

8. poskytnout Pionýru, z.s., Pionýrské skupině Ještěr, Nad Porubkou 259/28, 721 00

Ostrava-Svinov, IČ 48808938, dotaci ve výši 45 000 K6 na realizaci projektu “Celoroční

pravidelná činnost Pionýrské skupiny Ještěr pro rok 2022“ (materiál na akce a opravy

základny, služby animační program, věcné ceny),

9. poskytnout RSK Svinov z.s. Krůčkova 211/6, 721 00 Ostrava-Svinov, IČ 22865161, dotaci

ve výši 15 000 K6 na realizaci projektu „Podpora a rozvoj celoroční klubové činnosti

Svinovských občanů V oblasti organizování volného času spojeného s rybářským sportem,

turistikou, ekologickou výchovou, ochranou přírody a vodním turismem“ (pronájem TOI TOI,

plyn, opravy a udržování vč. materiálu, kancelářské potřeby, materiálové vybavení, spotřební

materiál, vzdělávací kurzy pro vedení dětí),

10. poskytnout RSK Svinov z.s. Krůčkova 211/6, 721 00 Ostrava-Svinov, IČ 22865161, dotaci

ve výši 5 000 Kč na realizaci projektu ,,2. ročník závodu mezi obcemi Svinov a Polanka nad

Odrou“ (poháry, opětovné zarybnění, upomínkové předměty),

11. poskytnout RSK Svinov z.s. Krůčkova 211/6, 721 00 Ostrava-Svinov, IČ 22865161, dotaci

ve výši 10 000 Kč na realizaci projektu „Letní klubová činnost - táborová činnost rybářů a

vodáků“ (opravy a údržba základny, materiálové vybavení),

12. poskytnout SH ČMS - Sboru dobrovolných hasičů Svinov, Jelínkova 1192/5, 721 00

Ostrava—SVinOV, IČ 64989976, dotaci ve výši 60 000 Kč na realizaci projektu „Hasičská a

preventivní práce s mládeží, podpora sportovní a komunitní činnosti SDH Svinov“ (sportovní

pomůcky, dovybavení a obnovení výbavy pro PU, běžné režijní vybavení, ochranné pomůcky a

dresy, poháry, trofeje, plakety, oprávnění k ŘP),

13. poskytnout Tělocvičné jednotě Sokol Svinov, Nad Porubkou 838/29, 721 00

Ostrava-Svinov, IČ 60609478, dotaci ve výši 60 000 K6 na realizaci projektu „Činnost

mládežnických družstev“ (sportovní vybavení, náklady na provoz oddílu, pronájem tělocvičen,

činnost mládežnických družstev V soutěžích)

14. poskytnout Tělocvičné jednotě Sokol Svinov, Nad Porubkou 838/29, 721 00

Ostrava-Svinov, IČ 60609478, dotaci ve výši 20 000 K6 na realizaci projektu „Organizace

vrcholné akce mládeže Pohár ČR V kategorii mladších žaček“ (ceny pro družstva i jednotlivce,

zdravotnické služby a vybavení, nákup sportovního materiálu - míče, sítě, chrániče, dresy),

15. poskytnout Tělocvičné jednotě Sokol Svinov, Nad Porubkou 838/29, 721 00

Ostrava-Svinov, IČ 60609478, dotaci ve výši 5 000 K6 na realizaci projektu „Organizace

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \\ . . Ill

Strana 4/9 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

zastupitelstvo městského obvodu

3)

sportovní akce Turnaj starých gard„ (ozvučení, sportovní materiál, ceny),

16. poskytnout Tělocvičné jednotě Sokol Svinov, Nad Porubkou 838/29, 721 00

Ostrava—Svinov, IČ 60609478, dotaci ve výši 30 000 Kč na realizaci projektu „Oslavy 100 let

vzniku oddílu Tělocvičné jednoty Sokol Svinov“ (upomínkové předměty, vzpomínková kniha,

hudba a ozvučení),

17. poskytnout Tělocvičné jednotě Sokol Svinov, Nad Porubkou 838/29, 721 00

Ostrava-Svinov, IČ 60609478, dotaci ve výši 5 000 Kč na realizaci projektu „Organizace

turnaje mladšího žactva O Pohár Svinovské pandy“ (věcné ceny pro účastníky, sportovní

materiál - míče, dresy),

18. poskytnout Tělocvičné jednotě Sokol Svinov, Nad Porubkou 838/29, 721 00

Ostrava—Svinov, IČ 60609478, dotaci ve výši 5 000 Kč na realizaci projektu „Organizace

turnajů družstev přípravky (5 - 10 let)“ (pronájem sportovní haly, sportovní materiál - míče,

dresy, ceny pro účastníky),

19. poskytnout Tělocvičné jednotě Sokol Svinov, Nad Porubkou 838/29, 721 00

Ostrava—Svinov, IČ 60609478, dotaci ve výši 5 000 Kč na realizaci projektu „Činnost oddílu

volejbalu“ (materiálové vybavení, náklady na provoz oddílu, pronájem tělocvičny, venkovních

antukových kurtů a beach kurtů, nákup zdravotního materiálu, náklady na soustředění, činnost

družstev v soutěžích - startovné, rozhodčí, licence, registrace, cestovné),

20. poskytnout Tělocvičné jednotě Sokol Svinov, Nad Porubkou 838/29, 721 00

Ostrava—Svinov, IČ 60609478, dotaci ve výši 5 000 Kč na realizaci projektu 25. ročník

volejbalového turnaje smíšených družstev “O putovní pohár starosty,“ k 77. výročí osvobození

Svinova (pronájem tělocvičny, ceny, rozhodčí),

21. poskytnout Tělocvičné jednotě Sokol Svinov, Nad Porubkou 838/29, 721 00

Ostrava—Svinov, IČ 60609478, dotaci ve výši 3 000 Kč na realizaci projektu „Mikulášský

turnaj smíšených družstev“ (pronájem tělocvičny, ceny, rozhodčí),

22. poskytnout Tělovýchovné Jednotě Vítkovice-Svinov z.s., Bílovecká ul., 721 00

Ostrava—Svinov, IČ 41035828, dotaci ve výši 90 000 Kč na realizaci projektu „Podpora dětí a

mládeže ve sportovní činnosti - fotbalu a k jejich postupům do vyšších soutěží“ (nákup

sportovního vybavení, údržba sportovní plochy a okolí, úklid sociálních zařízení, šaten a

ostatních užívaných prostor, pronájmy umělých hracích ploch a tělocvičen),

23. neposkytnout ŽEBŘIKú obecně prospěšné společnosti, Rolnická 101/22, 709 00

Ostrava-Nová Ves, IČ 28565029, dotaci na realizaci projektu „ŽEBŘÍK o.p.s. 2022“

(vzdělávání zaměstnanců, skupinová supervize, metodická konzultace)

rozhodlo

uzavřít smlouvy o poskytnutí účelové dotace, jejichž návrh je přílohou č. 3 předloženého

materiálu, s jednotlivými žadateli dle bodu 2 tohoto usnesení

Vyřizuje: Dagmar Juráčková,

administrativní pracovník

 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/9 SVINOV

“_ ',—/' .—. “' "

ll, >> . \ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

zastupitelstvo městského obvodu

ZMOb/0203/22

Návrh na uzavření dodatků ke zřizovacím Iistinám příspěvkových organizací: Základní

umělecká škola Dobroslava Lidmily Ostrava - Svinov, příspěvková organizace,

Základní škola a mateřská škola Ostrava - Svinov, příspěvková organizace, Technický

dvůr Ostrava - Svinov, příspěvková organizace

Usnesení číslo: 0176IZMOb-Svil1822I18

Zastupitelstvo městského obvodu

1) bere na Vědomí

změny V inventurních soupisech majetku příspěvkových organizací Základní školy a mateřské

školy Ostrava-Svinov, p.o., Základní umělecké školy Dobroslava Lidmily Ostrava-Svinov, pc.

a Technického dvora Ostrava-Svinov, p.o. k 31.12. 2021 dle důvodové zprávy, která je

přílohou č. 1 předloženého materiálu

2) schvaluje

Dodatek č. 6 ke zřizovací listině příspěvkové organizace Základní umělecká škola Dobroslava

Lidmily Ostrava-Svinov, příspěvková organizace, se sídlem Bílovecká 1, 721 00

Ostrava-Svinov, IČ 70631719 dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

3) schvaluje

Dodatek č. 9 ke zřizovací listině příspěvkové organizace Základní škola a mateřská škola

Ostrava-Svinov, příspěvková organizace, se sídlem Bílovecká 10, 721 00 Ostrava-Svinov,

IČ 70641871 dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

4) schvaluje

Dodatek č. 7 ke zřizovací listině příspěvkové organizace Technický dvůr Ostrava-Svinov,

příspěvková organizace, se sídlem Nad Porubkou 838/29, 721 00 Ostrava-Svinov,

IČ 71174231 dle přílohy č. 4 předloženého materiálu

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník maj etku a smluvních vztahů

ZMOb/0212/22

Kontrola výkonu samostatné působnosti na úseku školství

Usnesení číslo: 0177IZMOb-Svil1822I18

Zastupitelstvo městského obvodu

1) bere na Vědomí

Protokol o výsledku kontroly výkonu samostatné působnosti dle § 12 zákona č. 255/2012 Sb.,

0 kontrole (kontrolní řád), V platném znění, Kontrolního řádu Magistrátu města Ostravy a dle

ust. § 129 a násl. zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších

předpisů, na úseku školství, která proběhla dne 12.11.2021, dle přílohy č. 2 předloženého

materiálu

Vyřizuje: Ing. Lenka Samková,

tajemník

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \\ . . Ill

Strana 6/9 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

zastupitelstvo městského obvodu

ZMOb/0204/22

Návrh na vydání stanoviska k bezúplatnému převodu pozemků v k. L'I. Svinov, obec

Ostrava

Usnesení číslo: 0178IZMOb-Svil1822I18

Zastupitelstvo městského obvodu

1)

2)

3)

projednalo

žádost statutárního města Ostravy, odboru majetkového, o stanovisko k bezúplatnému převodu

pozemků ve vlastnictví statutárního města Ostravy, nesvěřených městskému obvodu Svinov:

' parc. č. 1007/2, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 763 m2

' parc. č. 1007/3, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 6 m2

' část parc. č. 3118/5, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 301 m2, která je dle GP č.

2984-31/2020 oddělena a označena jako díl b) sloučený s dílem a) a nově označené jako

pozemek parc. č. 3108/69, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 1.557 m2

vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava, jejichž součástí je stavba silnice III. třídy, a pozemků ve

vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřených městskému obvodu Svinov:

' parc. č. 1005, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 13 m2

' parc. č. 1006/13, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 11 m2

' část parc. č. 3108/23, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 1.256 m2, která je dle GP

č. 2984-31/2020 oddělena a označena jako díl a) sloučený s dílem b) a nově označené jako

pozemek parc. č. 3108/69, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 1.557 m2

' část parc. č. 3108/23, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 110 m2, která je dle GP č.

2984-31/2020 oddělena a nově označena jako pozemek parc. č. 3108/70, ostatní plocha, jiná

plocha o výměře 110 m2

vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava jejichž součástí je stavba silnice III. třídy, Správě silnic

Moravskoslezského kraje, příspěvkové organizaci, středisko Ostrava, IČ 00095711, se sídlem

Úprkova 795/1, 702 23 Ostrava

vydává

souhlasné stanovisko k bezúplatnému převodu pozemků ve vlastnictví statutárního města

Ostravy, svěřených městskému obvodu Svinov:

' parc. č. 1005, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 13 m2

' parc. č. 1006/ 13, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 11 m2

' část parc. č. 3108/23, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 1.256 m2, která je dle GP

č. 2984-31/2020 oddělena a označena jako díl a) sloučený s dílem b) a nově označené jako

pozemek parc. č. 3108/69, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 1.557 m2

vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava, jejichž součástí je stavba silnice III. třídy, Správě silnic

Moravskoslezského kraje, příspěvkové organizaci, středisko Ostrava, IČ 00095711, se sídlem

Úprkova 795/ 1, 702 23 Ostrava

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

vydává

nesouhlasné stanovisko k bezúplatnému převodu pozemku ve vlastnictví statutárního města

Ostravy, svěřeného městskému obvodu Svinov:

' část parc. č. 3108/23, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 110 m2, která je dle GP č.

2984-31/2020 oddělena a nově označena jako pozemek parc. č. 3108/70, ostatní plocha, jiná

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/9 SVINOV

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

zastupitelstvo městského obvodu

plocha o výměře 110 m2

V k. ú. Svinov, obec Ostrava, jejichž součástí je stavba silnice III. třídy, Správě silnic

Moravskoslezskeho kraje, příspěvkové organizaci, středisko Ostrava, IČ 00095711, se sídlem

Úprkova 795/1, 702 23 Ostrava

Vyřizuje: Bohuslava Figarova

pracovník smluvních vztahů

ZMOb/0207/22

Návrh na vydání stanoviska k záměru prodeje pozemku parc. č. 256/3 v k. ú. Svinov,

obec Ostrava

Usnesení číslo: 0179/ZMOb-Svi/1822/18

Zastupitelstvo městského obvodu

1) vydává

souhlasné stanovisko k záměru prodeje pozemku parc. č. 256/3, zastavěná plocha a nádvoří o

výměře 23 m2 v k. u. Svinov, obec Ostrava za podmínky, že náklady spojené s prodejem

ponese kupující

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

ZMOb/0208/22

Návrh na vydání stanoviska k záměru prodeje pozemků parc. č. 3075/31, parc. č.

3075/32, parc. č. 3075/33, parc. č. 3075/34, parc. č. 3075/35, parc. č. 3075/37, parc. č.

3075/38, parc. č. 3075/39 a parc. č. 3075/40 vše v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0180/ZMOb-Svi/1822/18

Zastupitelstvo městského obvodu

1) vydává

nesouhlasné stanovisko k záměru prodeje pozemků:

' parc. . 3075/31, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 1.378 m2

' parc. 3075/32, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 8 m2

' parc. 3075/33, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 16 m2

' parc. 3075/34, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 2.694 m2

' parc. 3075/35, ostatní plocha, manipulační plocha o výměře 2.085 m2

' parc. 3075/37, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 52 m2

' parc. 3075/38, ostatní plocha, manipulační plocha o výměře 973 m2

' parc. . 3075/39, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 575 m2

' parc. . 3075/40, ostatní plocha, zeleň o výměře 618 m2

vše v k. ú. Svinov, obec Ostrava

(
$
(

(
$
(

_
O
<

_
O
<

_
O
<

_
O
<

_
O
<

_
O
<

O
<

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

-_ x.; _. -' .-

IN} >> . \ . . Ill

Strana 8/9 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

zastupitelstvo městského obvodu

ZMOb/0210/22

Zápisy z 10. a 11. zasedání Kontrolního výboru ZMOb Svinov

Usneseni číslo: 0181/ZMOb-Svi/1822/18

Zastupitelstvo městského obvodu

1) bere na vědomí

Zápisy z 10. a 11. zasedani Kontrolního výboru Zastupitelstva městského obvodu Svinov ze

dne 19.01.2022 a 24.02.2022

2) schvaluje

plan činnosti KV ZMOb Svinov na 2. čtvrtletí 2022:

- Kontrola plnění usnesení Zastupitelstva městského obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Pavel Mitura,

předseda KV ZMOb Svinov

ZMOb/0209/22

Plnění usnesení Zastupitelstva městského obvodu Svinov

Usnesení číslo: 0182/ZMOb-Svi/1822/18

Zastupitelstvo městského obvodu

1) projednalo

zprávu o kontrole plnění usnesení Zastupitelstva městského obvodu Svinov ke dni 23.02.2022

Vyřizuje: Lucie Fucimanová,

pracovník podatelny, kontroly

ZMOb/0214/22

Rozpočtové opatření- zapojení rozpočtové rezervy na pouť

Usnesení číslo: 0183/ZMOb-Svi/1822/18

Zastupitelstvo městského obvodu

1) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

s n i ž uj i běžné výdaje

§ 6409, p01.5901 — nespecifikovaná rezerva o 321 tis. Kč

z V y š uj i běžné výdaje

§ 3399, p01..5XXX, ORJ 17 o 321 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová,

pracovník agendy pohledávek

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' —. “' "

IN} >> . \\ . . Ill

Strana 9/9 SVINOV


